Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
@ 7-0851
ﬂ 7-0852
D 7-0853
n 7-0854
ﬂ 7-0855
ﬂ 7-0856
r] 7-0857
ﬂ 7-0858

Opis

Fiolki gwintowane (EPA) wykonane ze szkta 1. klasy hydrolitycznej. Z gwintem 24-400. Opakowanie zawiera 100 sztuk.
Osobno do nabycia zakretki i septy, Nr-Art. od 7-0859 do 7-0863.

Fiolki gwintowane ND24 wg norm EPA

Karta katalogowa

Fiolki gwintowane (EPA) wykonane ze szkta 1. klasy hydrolitycznej. Z gwintem 24-400.
Opakowanie zawiera 100 sztuk.

Osobno do nabycia zakretki i septy.

Nazwa

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Fiolki gwintowane wg norm EPA

Kolor

bezbarwne

oranzowe

bezbarwne

oranzowe

bezbarwne

oranzowe

bezbarwne

oranzowe

Pojemnos¢

20 ml

20 ml

30 ml

30 ml

40 ml

40 ml

60 ml

60 ml

Wys. x Sr.

57 x 27,5 mm

57 x 27,5 mm

72,5x 27,5 mm

72,5 x 27,5 mm

95 x 27,5 mm

95 x 27,5 mm

140 x 27,5 mm

140 x 27,5 mm

Gwint

24-400

24-400

24-400

24-400

24-400

24-400

24-400

24-400

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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